
 

 

2025 年 8 月吉日 

お客様各位 

デュポン・スタイロ株式会社 

マーケティング部 

  

フリーダイヤルサービス終了のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、貴社にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら 2025 年 8 月末日をもって、フリーダイヤルサービスを終了させてい

ただくこととなりましたのでお知らせ致します。 

 尚、今後のお問い合わせにつきましては、弊社ホームページ内にございます、お問い合わせ

フォームをご利用くださいますようお願い申し上げます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承くださいますようお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

終了となる回線  ： 0120-113210 (イイミズイロ) 

終了日   ： 2025年8月31日 

 

今後のお問い合わせ先 ： デュポン・スタイロホームページ内 問い合わせフォーム 

問い合わせフォームURL ： https://www.dupontstyro.co.jp/inquiry.php 

 

以上 


